
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 07.12.2021 № 942
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у  виконавчому 
комітеті      Броварської      міської     ради 
Броварського  району   Київської області

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.11.2021 № 12, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу:

1.1. внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій  Колосова 
Сергія Васильовича, склад сім’ї – * чол., (посада), проживає в м. Бровари 
(адреса).

1.2. учасника бойових дій Постола Євгенія Валерійовича, склад сім’ї –                 
* чол., (посада), проживає в м. Бровари (адреса). Взяти, враховуючи, що в одній 
кімнаті проживають особи різної статі старше 9 років, крім подружжя.

1.3.  згідно з Законом України «Про Національну поліцію» Павельєва 
Василя Дмитровича, склад сім’ї – * чол., (посада), проживає в м. Бровари 
(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

2. Взяти на квартоблік по загальній черзі:



2

2.1. Кобилянську Ірину Вікторівну, склад сім’ї – * чол., (посада), проживає 
в м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючу в гуртожитку.

2.2. Голодну Ольгу Анатоліївну, склад сім’ї – * чол., (посада),  проживає в 
м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючу в гуртожитку.

3. За результатами інвентаризації квартирної черги:
3.1. Перевести чергу квартобліку з Атабаєва Віталія Вячеславовича, 

перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 08.09.2004 (рішення 
виконавчого комітету від 08.02.2005 № 45), в зв’язку з його смертю, на 
дружину Атабаєву Наталію Петрівну зі збереженням дати взяття на квартоблік.

3.2. Поєднати черги Кальнова Олексія Миколайовича, перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 10.12.2002 (рішення виконавчого комітету від 
10.12.2002 № 464) та Кальнової Олени Валеріївни, перебуваючої на квартобліку 
в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я з 05.10.2021 
(рішення виконавчого комітету від 05.10.2021 № 779).

Рахувати перебуваючим на квартобліку Кальнова Олексія Миколайовича по 
загальній черзі з 10.12.2002 та в списку для одержання житла у першу чергу як 
багатодітна сім’я з 05.10.2021.

3.3. Перевести чергу квартобліку зі Скрипник-Гладкої Валентини 
Андріївни, перебуваючої на квартобліку в списку для одержання житла у 
першу чергу як учитель з 10.04.2007 (рішення виконавчого комітету від 
10.04.2007 № 175), в зв’язку з її смертю, на дочку Скрипник-Гладку Лесю 
Михайлівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку Скрипник-Гладку Лесю 
Михайлівну, в зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 10.04.2007.

3.4. Перевести чергу квартобліку з Сліпця Василя Васильовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 13.04.2004 (рішення 
виконавчого комітету від 13.04.2004 № 156), в зв’язку з його смертю, на 
дружину Сліпець Жанну Миколаївну зі збереженням дати взяття на квартоблік.

3.5. Перевести чергу квартобліку з Субіної Наталії Іванівни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 15.11.1983 (рішення виконавчого комітету 
від 09.03.2005 № 84), в зв’язку з її смертю, на дочку  Герман Оксану Петрівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку Герман Оксану Петрівну складом 
сім’ї * чол. по загальній черзі з 20.05.1999 (з моменту набуття права).  

3.6. Перевести чергу квартобліку з Тихонюка Михайла Дмитровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                
як потерпілий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 2» з 19.11.1996 (рішення виконавчого комітету від 19.11.1996                       
№ 287), в зв’язку з його смертю, на дружину Тихонюк Людмилу Іванівну. 

Рахувати перебуваючою на квартобліку Тихонюк Людмилу Іванівну, в 
зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 19.11.1996.

3.7. Перевести чергу квартобліку з Чепорнюка Анатолія Павловича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2»  з 



3

17.12.1991 (рішення виконавчого комітету від 17.12.1991 № 332) та в списку 
для одержання житла поза чергою як сім’я учасника ліквідації наслідків аварії 
на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконавчого 
комітету від 21.04.1992 № 88), в зв’язку з його смертю, на дружину Чепорнюк 
Ніну Петрівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку Чепорнюк Ніну Петрівну, в зв’язку 
з втратою пільги, по загальній черзі з 17.12.1991.

3.8. зняти з квартобліку:
3.8.1. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
3.8.1.1. Терещенко Ольгу Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 14.02.2006 (рішення виконавчого комітету від 
14.02.2006 № 70). 

3.8.1.2. Товстенко Тетяну Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 21.04.1987 (рішення виконавчого комітету від 
21.04.1987  № 91). На підставі * їй належить кв. № (адреса), де зареєстрований 
син. 

3.8.1.3. Токмакова Олександра Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 19.04.1994 (рішення 
виконавчого комітету від 07.04.2015 №  213). На підставі * йому належить 
житловий будинок № (адреса).  Дві доньки проживають на достатній житловій 
площі за адресою: *.

3.8.1.4. Трухана Вячеслава Олександровича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 09.09.2008 (рішення 
виконавчого комітету від 09.09.2008 №  433). 

3.8.1.5. Харченко Катерину Марківну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 14.03.2006 (рішення виконавчого комітету від 
14.03.2006 №  130). 

3.8.1.6. Філімонову Людмилу Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 18.03.1997 (рішення виконавчого комітету 
від 18.03.1997 №  84). 

3.8.1.7. Чайковську Валентину Михайлівну, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 14.07.2009 (рішення 
виконавчого комітету від 14.07.2009 №  329). Мати проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *.

3.8.1.8. Шиян Марію Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 23.12.1993 (рішення виконавчого комітету від 
13.11.2007 №  576). 

3.8.2. в зв’язку зі смертю:
3.8.2.1. Гончаренка Олександра Степановича, *, перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 20.03.2002 (рішення виконавчого комітету від 
20.03.2002 № 112).  



4

3.8.2.2. Кенік Оксану Анатоліївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.04.2007 (рішення виконавчого комітету від 
10.04.2007 №  299). Чоловік та дочка також померли.

3.8.2.3. Онушка Юрія Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як інвалід праці                   
2 групи з 19.12.1995 (рішення виконавчого комітету від 19.12.1995 №  299). 
Дружина та син проживають на достатній житловій площі за адресою: *.

3.8.2.4. Сєвєріна Олександра Броніславовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 25.04.2000 (рішення 
виконавчого комітету від 07.07.2020 №  498). Син проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *.

3.8.2.5. Цахла Івана Кузьмича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 07.10.1991 (рішення виконавчого комітету від 
08.12.2009 №  583). Дружина проживає на достатній житловій площі за 
адресою: * (свідоцтво *).

3.8.2.6. Цимбалюка Євгенія Володимировича, *, перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 05.03.1983 (рішення виконавчого комітету від 
08.02.2005 №  45). 

3.8.3. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

3.8.3.1. Більмача Олександра Миколайовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 04.10.2016 (рішення 
виконавчого комітету від 04.10.2016 № 586). На даний час складом сім’ї * чол. 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Батько та мати дружини 
померли. 

3.8.3.2. Буравову Юлію Тимофіївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як одинока мати з 
11.09.2012 (рішення виконавчого комітету від 11.09.2012 № 419). На даний час 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. 

3.8.3.3. Талаш Наталію Володимирівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 14.11.2006 (рішення виконавчого комітету від 
14.11.2006 № 502). На підставі * їй та сину належить по * частки жилого блоку 
№ (адреса). Син знятий з  обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари 
в зв’язку з вибуттям до нового місця проживання *. Мати на підставі * є 
власницею житлового будинку № (адреса).

3.8.3.4. Тарасюк Лідію Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.08.1991 (рішення виконавчого комітету від 
20.08.1991 № 223). На даний час складом сім’ї  * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *. Чоловік помер. Дочка складом сім’ї * чол. 
проживає за адресою: *. 

3.8.3.5. Татарин Катерину Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 12.04.1990 (рішення виконавчого комітету від 



5

12.12.2006 № 546). На підставі * їй належить житловий будинок № (адреса), та 
на підставі * - жилий блок № (адреса).

3.8.3.6. Ташлай Ірину Дмитрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 29.12.1984 (рішення виконавчого комітету                 
від 12.12.2006 № 546). На праві власності належить кв. № (адреса), де 
зареєстровано * особи. Їй на підставі * належить житловий будинок № (адреса). 
Дочка на підставі * має * частку в кв. № (адреса).

3.8.3.7. Теплюка Володимира Кириловича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 15.10.1991 (рішення 
виконавчого комітету від 15.10.1991 № 282). На підставі * та * на праві 
власності має житловий будинок № (адреса), який він подарував дочці (договір 
*). Також на підставі * являється власником житлового будинку № (адреса).  

3.8.3.8. Тисанюк Наталію Володимирівну, *, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 05.11.1988 (рішення виконавчого комітету від 12.12.2006                  
№ 546). На даний час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, 
який належить їй на підставі *.  

3.8.3.9. Тополюк Галину Михайлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.05.2005 (рішення виконавчого комітету від 
12.04.2011 №  205). На даний час складом сім’ї * чол. проживають на достатній 
житловій площі за адресою: *. Дочка на підставі * являється власницею кв. № 
(адреса) та в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не 
значиться. 

3.8.3.10. Трохимчука Василя Васильовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 25.01.1994 (рішення 
виконавчого комітету від 25.01.1994 № 18). На даний час складом сім’ї  * чол. 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *, яка належить йому на 
підставі *. Також на підставі * йому належить житловий будинок № (адреса). 

3.8.3.11. Татарчук Тетяну Олександрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 26.05.1998 (рішення виконавчого комітету 
від 26.05.1998 № 158). На даний час складом сім’ї  * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, яка на праві власності належить чоловікові та 
сину. Другий син вибув на постійне проживання до іншої місцевості. 

3.8.3.12. Теплинську Ольгу Валеріївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.03.2004 (рішення виконавчого комітету від 
10.03.2004 № 107). На даний час складом сім’ї  * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, яка належить їй на підставі *. Матері на підставі 
*  та * належить кв. № (адреса).

3.8.3.13. Титаренка Олександра Вікторовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 26.01.1999 (рішення 
виконавчого комітету від 26.01.1999 № 21). На даний час складом сім’ї  * чол. 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *

3.8.3.14. Троценка Руслана Миколайовича, *, перебуваючого на квартобліку 
по загальній черзі з 12.10.2004 (рішення виконавчого комітету від 12.10.2004  



6

№ 475). На даний час складом сім’ї  * чол. проживає за адресою: *, який 
належить йому на підставі *.

3.8.3.15. Ус Антоніну Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 20.12.1983 (рішення виконавчого комітету від 
08.02.2005 № 45). На даний час вона та дочка зареєстровані за адресою:                       
*. На підставі * їй належить * частка житлового будинку № (адреса). Також, їй 
на підставі *, та другій дочці на підставі *, належить по  * частки жилого 
будинку № (адреса), де зареєстровані дочка з онукою. 

3.8.3.16. Ушканова Миколу Гавриловича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 14.12.2010 (рішення 
виконавчого комітету від 14.12.2010 № 697). На підставі * їм належить кв. № 
(адреса), де на даний час зареєстрована сім’я сина складом * чол. Дружині 
належить кв. № (адреса), де зареєстровані він та дружина. Дочка на підставі * є 
власницею кв. № (адреса) та в базі обліку реєстрації у територіальній громаді  
м. Бровари не значиться. 

3.8.4. на виконання п. 35 Порядку виплати грошової компенсації за належні 
для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 26.05.2021 № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та 
підтримки малих групових будинків» Шкляр Ірину Вікторівну, одиноку, 
перебуваючу на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як 
дитина, позбавлена батьківського піклування з 13.09.2016 (рішення 
виконавчого комітету від 13.09.2016 № 532). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

   Міський голова                                     Ігор САПОЖКО


